华意压缩机（荆州）有限公司关于招聘海外售后工程师岗位拟录用人员的公示
根据华意压缩机（荆州）有限公司发布的招聘公告及招聘相关规定，经资格审查、面试、体检等程序，拟录用郭萌同志到公司工作，现予以公示，具体情况如下：
	序号
	部门
	岗位名称
	岗位任职要求
	拟录用 人选
	综合成绩排名
	性别
	籍贯
	年龄
	学历
	毕业院校
	专业

	1
	品质管理部
	海外售后工程师
	1.本科及以上学历，机械、电气或相关专业背景，具备扎实的技术基础。
2.良好的英语沟通能力，能够流利进行书面和口头交流。
3.有较强的客户服务意识，能够独立解决问题。
4.适应海外出差，具备跨文化沟通能力和团队合作精神。
	郭萌
	1
	男
	甘肃省平凉市
	27
	本科
	哈尔滨工业大学
	建筑环境与能源应用工程

公示期为：2025年10月24日至2025年10月29日。公示期间，如有异议，请以电话、信函等方式向公司监察部门反映。
联系咨询：公司办公室
监督投诉：0716-8303019
监督邮箱：jingliban@hyccjz.com

                         华意压缩机（荆州）有限公司
[bookmark: _GoBack]                         2025年10月24日